
ZARZĄDZENIE NR RZ-29/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu na realizację zadania p.n. „Wspomaganie rozwoju 
społeczności lokalnej miasta Sławkowa" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) Rocznego Programu Współpracy Miasta Sławkowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XXV/250/2020 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
„Rocznego Programu Współpracy Miasta Sławkowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021” 

zarządzam: 

§ 1. Wybrać ofertę Towarzystwa Miłośników Sławkowa złożoną w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania w 2021 r. p.n. „Wspomaganie rozwoju społeczności lokalnej miasta Sławkowa” i przyznać środki 
finansowe na jego realizację w wysokości 4 000,00 zł. 

§ 2.  Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Sławków oraz na stronie internetowej Gminy Sławków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławkowa 
 
 

mgr Rafał Adamczyk 

Id: 6DCCD6C5-1050-4CB8-B6E3-4D07B5F40ECF. Podpisany Strona 1




